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Objednávka
ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Ateliér DPK, s.r.o.,
Šumavská 416/15,
602 00 Brno
!Č: 25348817

KONEČNÝ PŘÍJEMCE:

Statutární město Brno
Městská část Brno-Jehnice
Náměstí 3.května 221/5
621 00 Brno

Vyřizuje
Telefon:

Datum vystavení objednávky: 28. 05. 2025
Popis:
Doplnění parkovacích stání na ulici Lelekovická, Rozhledová a Plástky v Jehnicích - dopravní řešení:
Stanovení místní úpravy provozu, IČ PDPS - dokumentace PDPS - VV + rozpočet
Podmínky objednatele:
1. Objednatel si vyhrazuje právo pokutovat zhotovitele za každý kalendářní den prodleni termínu požadovaného dodání
částkou ve výši 1 % z celkové ceny díla. Doba záruky bude uvedena v předávacím protokole.
2. Zhotovitel (alt. dodavatel) je povinen odběrateli sdělit do 15 dnů od jejich vzniku skutečnosti, které by mohly vést ze strany
správce daně k uplatnění postupu podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Zejména se
jedná o vstup do insoiventniho řízení, likvidace firmy apod.
Odběratel je v tomto případě oprávněn postupovat podle § 109a citovaného zákona o dani z přidané hodnoty a zajistit daň
s předmětného plnění či úplaty. Má se za to, že zajištěním daně a jejím poukázáním na účet příslušného správce daně, je
splněna část závazku, který má odběratel vůči zhotoviteli (alt. dodavateli), a to ve výši zajištěné a poukázané daně.
Odběratel je oprávněn postupovat podle předchozího odstavce i bez oznámení o skutečnostech uvedených v § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ze strany zhotovitele alt. dodavatele.

V případě, že si zhotovitel (alt. dodavatel) nesplní povinnost uvedenou v odst. 1 je odběratel oprávněn vůči němu uplatnit
náhradu způsobené škody, která mu vznikne postupem příslušného správce daně.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plněni použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně, resp. že jako
příjemce plnění nebude vystupovat jako osoba povinná k dani. Z toho důvodu se neuplatní režim přenesení daňové
povinnosti, tzv. revers charge, die zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Souhlasíme s uvedenými podmínkami objednávky

CELKEM včetně DPH: 151.250,- Kč

Datum požadovaného dodání: 21. 12. 2025
Platba bude provedena převodem z účtu Městské části Brno-Jehnice
Razítko, datum, jméno a podpis osoby odpovědné

28. 5. 2025 MUDr. Oto Rinchnebach - starosta

IČ: 44992785
ID datové schránky:76nbyg4
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